
 

 

 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Сьомого скликання 

Тридцять дев’ята   сесія 

  РІШЕННЯ                                    
 

16 липня 2018 року        №  1993    

 

Про внесення  змін до 

міського бюджету на 2018 рік 

 
Враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань соціально-економічного розвитку, фінансів, бюджету та торгівлі,  

рішення сесії міської ради № 1418 від 22 грудня 2017 року „Про міський 

бюджет на 2018 рік” із змінами та доповненнями,  відповідно до  Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись  статтею 78 

Бюджетного кодексу України Шумська міська рада 

 

 

     ВИРІШИЛА: 
1. Збільшити обсяги доходів загального  фонду міського бюджету на 

2018 рік на 2354,570 тис. грн., за рахунок:  

-податку на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування (код доходу 11010500)         40,000 тис. грн., 

-податку на нерухоме майно , відмінне від земельної ділянки, сплачений  

юридичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової нерухомості (код 

доходу 18010400)                                                                             100,000 тис. грн., 

- транспортного податку з фізичних осіб (код доходу 18011000)   8,000 тис. грн., 

-єдиного податку з юридичних осіб (код доходу 18050300)        15,000 тис. грн., 

-єдиного податку з фізичних осіб (код доходу 18050400)          100,000 тис. грн., 

-адміністративних штрафів та інших санкцій  

(код доходу 21081100)                                                                        3,000 тис. грн., 

-адміністративних штрафів та штрафних санкцій за порушення законодавства у 

сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів (код 

доходу 21081500)                                                                               14,000 тис. грн., 

-адміністративного збору за проведення державної реєстрації юридичних осіб 

та фізичних осіб- підприємців (код доходу 22010300)                    3,000 тис. грн., 

- плати за надання інших адміністративних послуг 

 (код доходу 22012500)                                                                    133,000 тис. грн., 



 

 

2 
- адміністративного збору за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обмежень (код доходу 220126)                                    28,000 тис. грн., 

-кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а 

також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі (код доходу 

31010200)                                                                         7,000 тис. грн., 

- субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій (код доходу 

41034500)                                                                                          497,870 тис. грн., 

- медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам ( код доходу 

41034200)                                                                                         1405,700 тис. грн. 

 

2. Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 

2018 рік на  1856,700 тис. грн. за головними розпорядниками коштів: 

  

 Шумська міська рада                 1736,700 тис. грн. 

КПКВ 0112111 "Первина медична допомога населенню,  

що надається центрами первинної медичної  

(медико-санітарної) допомоги" ( за рахунок медичної 

субвенції)                                                   1405,700 тис. грн. 

КЕКВ 2610 "Субсидії та поточні трансферти  

підприємствам (установам) організаціям"    1405,700 тис. грн. 

 

КПКВ 0117110 "Реалізація програм в галузі  

сільського господарства"      16,000 тис. грн. 

КЕКВ 2282"Окремі заходи по реалізації державних  

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку" 16,000 тис. грн. 

 

КТПКВКМБ 0117130 «Проведення заходів із землеустрою» 10,000 тис. грн. 

КЕКВ 2240 "Оплата послуг( крім комунальних)"  10,000 тис. грн. 

 

КПКВ 0117461"Утримання та розвиток автомобільних доріг 

 та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів  

місцевого бюджету"       305,000 тис. грн. 

КЕКВ 2240"Оплата послуг (крім комунальних)"  305,000 тис. грн. 

 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради         120,000 тис. грн. 

КПКВ 0611020 "Надання загальної середньої 

 освіти загальноосвітніми навчальними закладами  

(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при  

школі)спеціалізованими школами, ліцеями,  

гімназіями, колегіумами"        70,000 тис. грн. 

КЕКВ 2240"Оплата послуг (крім комунальних)"    70,000 тис. грн. 

 

КПКВ 0614082 "Інші заходи в галузі культури і мистецтва"  50,000тис. грн. 



 

 

3 
КЕКВ 2282"Окремі заходи по реалізації державних  

(регіональних) програм, не віднесених до заходів розвитку"    50,000 тис. грн. 

 

3. Збільшити обсяг видатків спеціального  фонду міського бюджету на 

2018 рік на 497,870 тис. грн. шляхом передачі із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду), в тому числі за головними 

розпорядниками коштів: 

 - за рахунок субвенції з державного бюджету місцевому бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій: 

 Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради          497,870 тис. грн. 

КПКВ 0617363 "Виконання інвестиційних проектів  

в рамках здійснення заходів щодо соціально –  

економічного розвитку окремих територій"                497,870 тис. грн. 

КЕКВ 3132 " Капітальний ремонт інших об’єктів"      497,870 тис. грн. 

 

4. Спрямувати на видатки спеціального фонду міського бюджету на 

2018 рік 15,051тис. грн. вільного залишку бюджетних коштів спеціального 

фонду ( кошти від продажу земельних ділянок код доходу 33010100 – 

5,000тис. грн., екологічний податок код доходу 19010000 – 10,051тис .грн.) 

станом на 1 січня 2018 року в тому числі за головними розпорядниками 

коштів:    

 Шумська міська рада                                                                      10,051 тис.грн. 

КПКВ 0118311 «Охорона та раціональне  використання  

природних ресурсів»                                                                            10,051 тис.грн. 

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів 

 довгострокового користування"              10,051тис. грн. 

 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради              5,000 тис.грн. 

КПКВ 0617363 "Виконання інвестиційних проектів  

в рамках здійснення заходів щодо соціально – економічного  

розвитку окремих територій"( співфінансування)          5,000 тис. грн. 

КЕКВ 3132 " Капітальний ремонт інших об’єктів"          5,000 тис. грн. 

  

5. Внести зміни в межах загального обсягу видатків на 2018 рік по 

загальному фонду бюджету за головним розпорядником коштів: 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради   

Зменшити:                                                                                          15,000 тис. грн. 

КПКВ 0615041 «Утримання та фінансова підтримка  

спортивних споруд»                                                                            15,000 тис. грн. 

КЕКВ 2240"Оплата послуг (крім комунальних)"          15,000 тис. грн. 

 

 



 

 

4 
Збільшити:                                                                                  15,000 тис. грн. 

КПКВ 0610160 "Керівництво і управління у  

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

 селах, об’єднаних територіальних громадах"   15,000тис. грн. 

КЕКВ 2210 " Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" 15,000 тис. грн. 

    

6. Внести зміни в межах загального обсягу видатків на 2018 рік по 

спеціальному фонду бюджету в межах головного розпорядника коштів: 

 

Шумська міська рада  

Зменшити:                                                                                        

КПКВ 0118311 «Охорона та раціональне  використання  

природних ресурсів»                                                                            2,813 тис. грн. 

КЕКВ 2240"Оплата послуг (крім комунальних)"           2,813 тис. грн. 

 

Збільшити:                                                                         

КПКВ 0118311 «Охорона та раціональне  використання  

природних ресурсів»                                                                            2,813 тис. грн. 

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування"                      2,813 тис. грн. 

 

7. Збільшити профіцит міського бюджету у сумі 497,870 тис. грн., в 

тому числі: 

1) загального фонду міського бюджету у сумі 497,870 тис. грн., напрямком 

використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) (додаток 2). 

 

8. Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 

497,870 тис. грн., джерелом покриття якого визначити: 

1) надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) у сумі 497,870 тис. грн. (додаток 2 ). 

 9. Внести зміни до переліку об’єктів, фінансування яких буде 

здійснено за рахунок коштів бюджету розвитку та затвердити перелік 

об’єктів із врахуванням змін , внесених у 2018 році (додаток 6). 

 

10. Внести зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 

фінансуються за  рахунок коштів міського бюджету у 2018 році та 

затвердити перелік програм із врахуванням змін, внесених у 2018 році 

(додаток 7). 

 

 

 

Міський  голова                                В.Є.ПЛЕТЮК  

         

  Павленко Л.В. 

  Кирея Г.Д 

 Антонюк С.В  


